
ИМЕ ПРЕЗИМЕ НАСЕЛЕНО МЕСТО ОПШТИНА
1 Стојан Николовски 418382 1180
2 Моника Тодорова Гогова 418382 1180
3 Марија Пановска 0 1180
4 Татјана Манева 418382 1180
5 Драгана Ѓорѓиевска 418382 1180
6 Јована Андовска 418382 1180
7 Стефан Славевски 417840 2216
8 Ѓоре Андов 418382 1180
9 Зорица Маџарова 418382 1180

10 Ирена Станчева 418382 1180
11 Наташа Димовска-Костовска 418382 1180
12 Влатко Андов 418382 1180
13 Кенан Реџеповски 418382 1180
14 Ѓорѓи Митевски 418382 1180
15 Александар Михајлов 418382 1180
16 Трајче Ѓорѓиевски 418382 1180
17 Љиљана Стојанова 418382 1180
18 Лазе Донев 0 1180
19 Сара Василева 418382 1180
20 Игор Ангелов 418382 1180
21 Стефан Петровски 418382 1180
22 Тања Димовска 418382 1180
23 Емил Смилев 418382 1180
24 Трајче Стојанов 418382 1180
25 Весна Темелковска 418099 2216
26 Бобан Ристов 418382 1180
27 Розета Ѓорѓиевска 418382 1180
28 Милена Мечалова 418382 1180
29 Виктор Иванов 418382 1180
30 Ѓорги Манчев 418382 1180
31 Марија Коларовска 418382 1180
32 Ристе Филипов 417718 1295
33 Слободан Димовски 418382 1180
34 Македонка Бојаџиева 418382 1180
35 Мартин Велков 418382 1180
36 Јован Панзов 418382 1180
37 Бојана Мишковска 418382 1180
38 Ангела Мишковска 418382 1180
39 Александар Пуфков 418382 1180
40 Александар Јованов 418382 1180
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41 Орхидеја Хаџипетрушева Јованова 418382 1180
42 Драгана Ристова 418382 1180
43 Наталија Пановска 418382 1180
44 Јован Јорданов 418382 1180
45 Христијан Јорданов 418382 1180
46 Тина Божинова 418382 1180
47 Антонио Наковски 418382 1180
48 Виолета Арсова 418382 1180
49 Благица Темелковска 418099 2216
50 Дамјан Илијоски Велес Велес
51 Елвис Реџеп Велес Велес
52 Марјан Саздовски Стари Град Чашка
53 Катерина Шаќировска Согле Согле
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1 Бојан Кимовски 418382 1180

ЛИСТА СО НЕПОЛОЖЕНИ КАНДИДАТИ ОД ТЕСТИРАЊЕТО ЗА ПОПИШУВАЧИ И РЕОНСКИ 
ИНСТРУКТОРИ ЗА ПОПИСЕН РЕОН 18 (ВЕЛЕС, ГРАДСКО, ЧАШКА)


	Sheet3

